

Isla medic acute, pastylki do ssania smak miodowo-cytrusowy, 20 szt.

Cena: 29,39 zł



Opis słownikowy

Marka	Isla
Postać	pastylki do ssania
Producent	Salveo
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Porost islandzki

Opis produktu

Informacje podstawowe Isla medic acute, pastylki do ssania smak miodowo-cytrusowy, 20 szt.

Isla medic acute miodowo-cytrusowa to wyrób medyczny pod postacią tabletek do ssania zawierający kwas hialuronowy oraz ekstrakt z porostu islandzkiego. Pozwala złagodzić ból gardła, chroni błonę śluzową jamy ustnej oraz gardła, działa nawilżająco. Pastylki nie zawierają cukru, produkt odpowiedni dla diabetyków.

Skład Isla medic acute, pastylki do ssania smak miodowo-cytrusowy, 20 szt.

Substancje czynne: wodny wyciąg z płucnicy islandzkiej (0,4 – 0,8:1), karbomer, gumę ksantanową, hialuronian sodu. Pozostałe składniki: guma arabska, sorbitol, maltitol, bezwodny kwas cytrynowy, acesulfam K, olejek cytrynowy, olejek pomarańczowy, substancje aromatyzujące, ekstrakt z roślin barwiących (jabłko/szafran/cytrus), trójglicerydy średniołańcuchowe, woda oczyszczona. 1 pastylka zawiera zamienniki cukru: sorbitol (0,11 g) oraz maltitol (0,92 g) = 0,09 jednostki chlebowej.

Działanie Isla medic acute, pastylki do ssania smak miodowo-cytrusowy, 20 szt.

Pastylki Isla zawierają karbomer oraz gumę ksantanową, które wiążą wodę, a tym samym tworzą hydrożel przylegający do błony śluzowej, co chroni ją przed podrażnieniem. Kwas hialuronowy znajdujący się w składzie wyrobu znany jest z silnych właściwości nawilżających, dzięki czemu idealnie uzupełnia działanie hydrożelu, wspierając regenerację błony śluzowej gardła.

Ekstrakt z porostu islandzkiego delikatnie, niczym balsam, powleka błony śluzowe, zmniejszając ich podrażnienie oraz suchość. Dzięki tym składnikom pastylki Isla nie tylko stymulują przepływ śliny, ale również zmniejszają ból gardła oraz trudności w połykaniu.

Wskazania Isla medic acute, pastylki do ssania smak miodowo-cytrusowy, 20 szt.

Pastylki Isla medic acute wskazane są w przypadku podrażnienia strun głosowych, suchych błon śluzowych oraz jako środek łagodzący objawy przeziębienia oraz ból gardła.

Dawkowanie Isla medic acute, pastylki do ssania smak miodowo-cytrusowy, 20 szt.

Dorośli i dzieci powyżej 6. roku życia: w zależności od zapotrzebowania, do 6 pastylek dziennie.
Pastylki należy ssać powoli, aż do ich całkowitego rozpuszczenia.

Przeciwwskazania Isla medic acute, pastylki do ssania smak miodowo-cytrusowy, 20 szt.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.

Produkt przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Informacje dodatkowe Isla medic acute, pastylki do ssania smak miodowo-cytrusowy, 20 szt.

Ze względu na proces wytwarzania, pastylki Isla mogą zawierać pęcherzyki powietrza.

Pozostałości pastylki mogą przywierać do folii.

Wymienione niedogodności, jak również różnice w kolorze, smaku i konsystencji, związane z naturalnymi składnikami zawartymi w pastylkach i nie wpływają na jakość produktu.